__________________________________________________________________________

       Бойорок                                                                        Приказ

       13 сентябрь 2022 г.                               № 260                                   13 сентября 2022 г.
            Ишембай к.                                                                                                                                 г. Ишимбай

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ СОШ № 19  на 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора

№258/2 от 08.09.2022г.

Приказываю:

1. Назначить наставниками  Мальгину Л.М., учителя русского языка и литературы,

Арнст Н.А, учителя химии, Киселева И. учащийся 6б класса,Ракзина Р. учащегося

6а класса, Шерсткина В, учащегося 8а класса, Хайрулину А, ученицу 9б класса,

Идрисову Р., ученицу 11 класса, Чигвинцев В., учащийся 7а класса

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Педагог- педагог

Мальгина Л.М.- Шамсутдинова З.В.

Педагог-учащийся

Арнст Н.А.- Бикмаев Н.

Учащийся- учащийся

Киселев И-Югов В.

Ракзин Р.- Шуарова Р.

Шерсткин В.-Абубакиров Р

Хайруллина А.-Абуянчиков А.

Идрисова Р.-Ахматов С.

Чигвинцев В.- Маннанов И.

3. Куратору наставнических пар Баландиной Л.З.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 19 г.Ишимбая

МР Ишимбайский район РБ                                               Р.М.Мухамадеев

С приказом ознакомлены:

Башкортостан Республикаһы

Ишембай районы муниципаль

районы Ишембай калаһының

19-сы урта дөйөм белем

биреү мәктәбе

муниципаль бюджет дөйөм

белем биреү учреждениеһы

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа №19 города Ишимбая

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Мальгина Л.М.____________

 Шамсутдинова З.В.__________

Арнст Н.А.________________

Бикмаев Н.________________

Киселев И____________________

Югов В.___________________

Ракзин Р.__________________

 Шуарова Р.____________________

Шерсткин В.__________________

Абубакиров Р.__________________

Хайруллина А._________________

Абуянчиков А.__________________

Идрисова Р.___________________

Ахматов С.___________________

Чигвинцев В.__________________

Маннанов И.

    Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19 города Ишимбая

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от «13» сентября  2022г.                                         № 260

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МБОУ СОШ № 19  на 2022 – 2023 учебный год, утвержденной приказом директора

№258/2 от 08.09.2022г.

Приказываю:

1. Назначить наставниками  Мальгину Л.М., учителя русского языка и литературы,

Арнст Н.А, учителя химии, Киселева И. учащийся 6б класса,Ракзина Р. учащегося

6а класса, Шерсткина В, учащегося 8а класса, Хайрулину А, ученицу 9б класса,

Идрисову Р., ученицу 11 класса, Чигвинцев В., учащийся 7а класса

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Педагог- педагог

Мальгина Л.М.- Шамсутдинова З.В.

Педагог-учащийся

Арнст Н.А.- Бикмаев Н.

Учащийся- учащийся

Киселев И-Югов В.

Ракзин Р.- Шуарова Р.

Шерсткин В.-Абубакиров Р

Хайруллина А.-Абуянчиков А.

Идрисова Р.-Ахматов С.

Чигвинцев В.- Маннанов И.

3. Куратору наставнических пар Баландиной Л.З.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор МБОУ СОШ № 19 г.Ишимбая

МР Ишимбайский район РБ                              Р.М.Мухамадеев

ВЕРНО:

Секретарь МБОУ СОШ № 19                            Е.С.Резяпова